
2026-2028 жылдарға арналған облыстық бюджет пен аудандар (облыстық маңызы бар 
қалалар) бюджеттері арасындағы жалпы сипаттағы трансферттердің көлемдері туралы

Қарағанды облыстық мәслихатының 2025 жылғы 9 желтоқсандағы № 344 шешімі
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы шешім 01.01.2026 бастап қолданысқа енеді және 31.12.2028 дейін әрекет етеді.
      Қазақстан Республикасының Бюджет , Қазақстан Республикасының "кодексіне
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы"  сәйкес Қарағанды облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:Заңына
      1. Аудандардың (облыстық маңызы бар қалалардың) бюджеттерінен 2026 жылға 
арналған облыстық бюджетке 149 053 114 мың теңге сомасында бюджеттік алулар 
белгіленсін:
      Балқаш қаласынан – 1 717 507 мың теңге;
      Бұқар жырау ауданынан – 801 116 мың теңге;
      Қарағанды қаласынан – 112 057 468 мың теңге.
      Теміртау қаласынан – 31 381 578 мың теңге.
      Шет ауданынан – 3 095 445 мың теңге.
      2. Аудандардың (облыстық маңызы бар қалалардың) бюджеттерінен 2027 жылға 
арналған облыстық бюджетке 161 113 004 мың теңге сомасында бюджеттік алулар 
белгіленсін:
      Ақтоғай ауданынан – 567 460 мың теңге;
      Балқаш қаласынан – 2 422 196 мың теңге;
      Бұқар жырау ауданынан – 1 208 558 мың теңге;
      Қарағанды қаласынан – 117 374 815 мың теңге.
      Теміртау қаласынан – 35 526 778 мың теңге.
      Шет ауданынан – 4 013 197 мың теңге.
      3. Аудандардың (облыстық маңызы бар қалалардың) бюджеттерінен 2028 жылға 
арналған облыстық бюджетке 188 501 807 мың теңге сомасында бюджеттік алулар 
белгіленсін:
      Ақтоғай ауданынан – 1 010 665 мың теңге;
      Балқаш қаласынан – 3 397 324 мың теңге;
      Бұқар жырау ауданынан – 1 642 489 мың теңге;
      Қарағанды қаласынан – 133 906 953 мың теңге;
      Осакаров ауданынан – 364 194 мың теңге;
      Теміртау қаласынан – 42 860 923 мың теңге;
      Шет ауданынанн – 5 319 259 мың теңге.



      4. Облыстық бюджеттен аудандар (облыстық маңызы бар қалалар) бюджеттеріне 
берілетін 2026 жылға арналған бюджеттік субвенциялар 11 506 412 мың теңге 
сомасында белгіленсін, оның ішінде:
      Абай ауданына – 3 204 331 мың теңге;
      Ақтоғай ауданына – 6 715 мың теңге;
      Қарқаралы ауданына – 634 198 мың теңге;
      Нұра ауданына – 1 236 834 мың теңге;
      Осакаров ауданына – 221 400 мың теңге;
      Приозерск қаласына – 1 400 627 мың теңге;
      Саран қаласына – 1 955 140 мың теңге;
      Шахтинск қаласына – 2 847 167 мың теңге.
      5. Облыстық бюджеттен аудандар (облыстық маңызы бар қалалар) бюджеттеріне 
берілетін 2027 жылға арналған бюджеттік субвенциялар 11 783 479 мың теңге 
сомасында белгіленсін, оның ішінде:
      Абай ауданына – 3 219 244 мың теңге;
      Қарқаралы ауданына – 499 277 мың теңге;
      Нұра ауданына – 1 277 989 мың теңге;
      Осакаров ауданына – 76 573 мың теңге;
      Приозерск қаласына – 1 521 895 мың теңге;
      Саран қаласына – 2 098 521 мың теңге;
      Шахтинск қаласына – 3 089 980 мың теңге.
      6. Облыстық бюджеттен аудандар (облыстық маңызы бар қалалар) бюджеттеріне 
берілетін 2028 жылға арналған бюджеттік субвенциялар 9 716 756 мың теңге 
сомасында белгіленсін, оның ішінде:
      Абай ауданына – 2 707 327 мың теңге;
      Қарқаралы ауданына – 144 336 мың теңге;
      Нұра ауданына – 991 962 мың теңге;
      Приозерск қаласына – 1 564 637 мың теңге;
      Саран қаласына – 1 525 401 мың теңге;
      Шахтинск қаласына – 2 783 093 мың теңге.
      7. Жергілікті бюджеттердің шығыстарында осы шешімнің  сәйкес қосымшасына
жалпы сипаттағы нысаналы трансферттердің көлемі ескерілсін.
      8. Осы шешім 2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енеді және 2028 
жылдың 31 желтоқсанына дейін әрекет етеді.
      Қарағанды облыстық мәслихатының төрағасы Н. Кобжанов

 
Қарағанды облыстық мәслихатының

2025 жылғы 9 желтоқсандағы
№344 шешіміне қосымша

№ Атауы
РБ АНТ ОБ АНТ

2026 жыл 2027 жыл 2028 жыл 2026 жыл 2027 жыл 2028 жыл



БАРЛЫҒЫ 1 010 851 1 063 281 1 112 487 170 561 176 286 182 272

1

Облыстық 
бюджеттерг
е ,  
республика
лық маңызы
б а р  
қалалардың,
астананың 
бюджеттері
н е  
Қазақстан 
Республика
с ы н д а  
мүгедек 
адамдардың
құқықтарын
қамтамасыз 
етуге және 
өмір сүру 
сапасын 
жақсартуға 
берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансфертте
р

918 613 970 289 1 018 804

Аудандар 
мен қалалар
:

918 613 970 289 1 018 804

А б а й  
ауданы

95 297 100 061 105 064

Ақтоғай 
ауданы

9 794 10 284 10 798

Балқаш 
қаласы

56 039 59 364 62 331

Б ұ қ а р  
жырау  
ауданы

21 177 22 236 23 348

Қарағанды 
қаласы

364 294 385 643 404 925

Қарқаралы 
ауданы

28 244 30 179 31 688

Н ұ р а  
ауданы

16 449 17 271 18 135

Осакаров 
ауданы

17 736 18 622 19 554

Приозерск 
қаласы

6 353 6 671 7 004



С а р а н  
қаласы

73 663 77 346 81 213

Теміртау 
қаласы

152 315 160 975 169 024

Шахтинск 
қаласы

54 751 58 012 60 913

Шет ауданы 22 501 23 625 24 807

2

Облыстық 
бюджеттерг
е ,  
республика
лық маңызы
б а р  
қалалардың,
астананың 
бюджеттері
не арнаулы 
әлеуметтік 
қызметтер 
көрсету 
орталықтар
ы н ы ң  
медицина 
қызметкерл
ерінің 
жалақысын 
арттыруға 
берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансфертте
р

8 336 8 404 8 438

Аудандар 
мен қалалар
:

8 336 8 404 8 438

Қарағанды 
қаласы

4 170 4 204 4 221

Теміртау 
қаласы

4 166 4 200 4 217

Облыстық 
бюджеттерг
е ,  
республика
лық маңызы
б а р  
қалалардың,
астананың 
бюджеттері
н е  
азаматтық 
қызметшіле
р д і ң  



3

жекелеген 
санаттарын
ы ң ,  
мемлекеттік
бюджет 
қаражаты 
есебінен 
ұсталатын 
ұйымдар 
қызметкерл
ерінің, 
қазыналық 
кәсіпорынд
а р  
қызметкерл
ерінің 
жалақысын 
арттыруға 
берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансфертте
р

76 824 77 452 78 080

Аудандар 
мен қалалар
:

76 824 77 452 78 080

А б а й  
ауданы

5 436 5 481 5 526

Ақтоғай 
ауданы

5 604 5 650 5 696

Балқаш 
қаласы

3 104 3 129 3 154

Б ұ қ а р  
жырау  
ауданы

10 065 10 147 10 229

Қарағанды 
қаласы

15 968 16 099 16 230

Қарқаралы 
ауданы

6 741 6 796 6 851

Н ұ р а  
ауданы

6 023 6 073 6 123

Осакаров 
ауданы

6 500 6 553 6 606

Приозерск 
қаласы

857 864 871

С а р а н  
қаласы

1 539 1 552 1 565

Теміртау 
қаласы

4 707 4 745 4 783



Шахтинск 
қаласы

2 872 2 895 2 918

Шет ауданы 7 408 7 468 7 528

4

Мемлекетті
к  дене  
шынықтыру
және спорт 
ұйымдарын
ы ң  
медицина 
қызметкерл
е р і н е  
еңбекақыны
ұлғайту

7 078 7 136 7 165

Аудандар 
мен қалалар
:

7 078 7 136 7 165

А б а й  
ауданы

2 132 2 149 2 158

Балқаш 
қаласы

2 637 2 658 2 668

Қарқаралы 
ауданы

577 581 584

Н ұ р а  
ауданы

278 281 282

Теміртау 
қаласы

1 454 1 467 1 473

5

Спорт  
нысандарын
к ү т і п  
ұстауға

65 327 65 791 66 252

Теміртау 
қаласы

65 327 65 791 66 252

6

Жартылай 
стационар 
жағдайында
арнаулы 
әлеуметтік 
қызметтер 
көрсетуге

25 317 26 582 27 911

Қарағанды 
қаласы

25 317 26 582 27 911

7

Қарттарға 
ж ә н е  
мүгедек 
адамдарға 
медициналы
қ-әлеуметті
к қызметтер
көрсетуге

20 638 21 670 22 753



Теміртау 
қаласы

20 638 21 670 22 753

8

Ардагерлер 
мен оларға 
теңестірілге
н 
адамдарды 
санаторий-к
урорттық 
емдеумен 
қамтамасыз 
етуге

59 279 62 243 65 356

Аудандар 
мен қалалар
:

59 279 62 243 65 356

А б а й  
ауданы

2 577 2 706 2 842

Ақтоғай 
ауданы

1 289 1 353 1 421

Балқаш 
қаласы

6 766 7 104 7 459

Б ұ қ а р  
жырау  
ауданы

7 410 7 780 8 169

Қарағанды 
қаласы

19 330 20 297 21 312

Қарқаралы 
ауданы

2 255 2 368 2 486

Н ұ р а  
ауданы

3 222 3 383 3 552

Осакаров 
ауданы

1 611 1 691 1 776

Приозерск 
қаласы

1 933 2 030 2 131

С а р а н  
қаласы

4 832 5 074 5 328

Теміртау 
қаласы

3 866 4 059 4 262

Шахтинск 
қаласы

3 222 3 383 3 552

Шет ауданы 966 1 015 1 066

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


